
UCHWAŁA NR ORN.0007.38.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany przedstawiciela do reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu „Euroregion Niemen”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/128/96 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 16 lutego 1996 roku w sprawie przystąpienia do tworzenia 
Euroregionu „NIEMEN” zmienia się §2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Przedstawicielem do reprezentowania naszej Gminy będzie Burmistrz – Karol Sobczak”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/32/03 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XIX/128/96 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 16 lutego 1996 roku w sprawie przystąpienia do tworzenia Euroregionu 
„NIEMEN”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Wioletta Dorota Żukowska

Id: 7685564F-3CBC-49F2-80E2-15F737853DA2. Podpisany Strona 1


		2019-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




